_____________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации)
_______________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ___

РЕШЕНИЕ

	№

	(дата)

	(место составления)

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей
в период подготовки и проведения выборов депутатов
 Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва
18 сентября 2016 года

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов, участковая избирательная комиссия избирательного участка № ___
РЕШИЛА:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов ______________________________________
в следующем составе:
председатель комиссии – _____________________________________________,
					                        	(фамилия, имя, отчество)
члены комиссии – ___________________________________________________.
           (фамилия, имя, отчество)

	Председатель участковой избирательной комиссии

_____________
(подпись)

_________________________
(инициалы, фамилия)

Секретарь участковой избирательной комиссии

_____________
(подпись)

_________________________
[bookmark: _Hlk459705365](инициалы, фамилия)

                                М.П.
[bookmark: _Приложение_№_1.2.1.7]